
21 DE AGOSTO DE 2018Nº 140 2440Pág.9ª LEGISLATURA

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O

PORTO  VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 21 DE AGOSTO DE 2018 ANO VIINº 140

DO-e-ALE/RO

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

MESA DIRETORA

Presidente: MAURÃO DE CARVALHO
1º Vice-Presidente: EDSON MARTINS
2º Vice-Presidente: EZEQUIEL JUNIOR

1º Secretário: EURÍPEDES LEBRÃO
2º Secretário: ALEX REDANO
3° Secretário: DR. NEIDSON
4ª Secretaria: ROSÂNGELA DONADON

ASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLATIVTIVTIVTIVTIVA DE RA DE RA DE RA DE RA DE RONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIA
DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL     ELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICO

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - Carlos Alberto Martins Manvailer
Departamento legislativo - Huziel Trajano Diniz
Divisão de Publicações e Anais - Róbison Luz da Silva

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO ÓRGÃO

OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Rua Major Amarante, 390  -  Arigolândia
CEP 76.801-911   Porto Velho-RO

VDFDSDDSDDSDSDSDSDS

A

SUP. DE RECURSOS HUMANOS .......................... Capa
ASSESSORIA DA MESA ............................................ 2440
SUP. DE COMPAS E LICITAÇÕES ............................ 2441
ADVOCACIA GERAL ................................................... 2441

S U M Á R I O

ATO Nº1860/2018-SRH/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTA-

DO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos

termos do Artigo 11 da LC nº 967, de 10 de janeiro de 2018,

resolve:

D E S I G N A R

A servidora FLAVIA RENATA METCHKO, matrícula 200164192,

ocupante do Cargo de Assessor Técnico, para responder pela

Secretaria de Engenharia e Arquitetura, no período de 28 a 31

de agosto de 2018.

Porto Velho, 20  de agosto de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO       ARILDO LOPES DA SILVA

PRESIDENTE                      SECRETÁRIO GERAL

ERRATA

PROPOSIÇÕES APRESENTADAS NA 32ª SESSÃO ORDINÁRIA, PRO-

JETO DE DECRETO LEGISLATIVO MAURÃO DE CARVALHO - MDB

- Concede a Medalha de Mérito Legislativo.

Publicado no DIÁRIO OFICIAL DA ALE/RO N° 125

Pág. 2234, em 20 de julho de 2018.

Onde se lê:

Capitão PM o senhor MAYKON PEÇANHA DE JESUS

Leia-se:

Cabo PM o senhor MAYKON PEÇANHA DE JESUS

ERRATA

PROPOSIÇÕES APRESENTADAS NA 32ª SESSÃO ORDINÁRIA, PRO-

JETO DE DECRETO LEGISLATIVO MAURÃO DE CARVALHO - MDB

- Concede a Medalha de Mérito Legislativo.

Publicado no DIÁRIO OFICIAL DA ALE/RO N° 125

Pág. 2235, em 20 de julho de 2018.

Onde se lê:

Capitão PM o senhor DIEGO MENDES MORAES

Leia-se:

Cabo PM o senhor DIEGO MENDES MORAES

SUPSUPSUPSUPSUP..... DE RECURSOS HUMANOS DE RECURSOS HUMANOS DE RECURSOS HUMANOS DE RECURSOS HUMANOS DE RECURSOS HUMANOS

ASSESSORIA DASSESSORIA DASSESSORIA DASSESSORIA DASSESSORIA DA MESAA MESAA MESAA MESAA MESA



21 DE AGOSTO DE 2018Nº 140 2441Pág.9ª LEGISLATURA

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O

ADVOCACIA GERALADVOCACIA GERALADVOCACIA GERALADVOCACIA GERALADVOCACIA GERALA

ERRATA

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022/2016 QUE ENTRE SI CELEBRAM A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RONDÔNIA – ALE/RO E TERMACON PROJETOS E CONSULTORIA LTDA - ME.

Publicado no DIÁRIO OFICIAL DA ALE/RO nº 133
Pág. 2375, em 10 de agosto de 2018.

Onde se lê:
CLAUSULA OITAVA - DISPOSIÇÃO FINAL

Leia-se:
CLAUSULA SEXTA - DISPOSIÇÃO FINAL

 SUPSUPSUPSUPSUP..... DE COMPRAS E LICIT DE COMPRAS E LICIT DE COMPRAS E LICIT DE COMPRAS E LICIT DE COMPRAS E LICITAÇÕESAÇÕESAÇÕESAÇÕESAÇÕES


	SUP. DE RECURSOS HUMANOS
	ASSESSORIA DA MESA
	SUP. DE COMPAS E LICITAÇÕES
	ADVOCACIA GERAL

		2018-08-21T12:41:50-0400
	ROBISON LUZ DA SILVA:16177274234




